RAMA JUDICIAL
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA

Calarcd, Quindio, julio veintiocho (28) de dos mil veintitrés (2023)

Radicado: 631304003001-2019-00230-00
Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.0803 bis

En atencion a constancia secretarial a nro. 14 del exp., y revisada la liquidacion del
credito presentada por el apoderado judicial de la parte demandante, se encuentra
que no se procederd a su aprobacion, toda vez que, se liquiddé con un interés
diferente al estipulado por la Superintendencia Financiera, por ello, se procede a
modificar la liquidacién, de acuerdo con el mandamiento de pago, asi:

Valor Capital | $ 16.917.560,10
Desde Hasta Tasa Mora Int. Mensual Acumulado
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 382.336,86| $ 17.299.896,96
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 385.720,37| $ 17.685.617,33
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 387.412,13 | $ 18.073.029,45
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 382.336,86 | $ 18.455.366,31
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 377.261,59| $ 18.832.627,90
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 368.802,81| $ 19.201.430,71
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 365.419,30| $ 19.566.850,01
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 370.494,57 | $ 19.937.344,58
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 367.111,05| $ 20.304.455,63
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 365.419,30| $ 20.669.874,93
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 363.727,54 | $ 21.033.602,47
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 363.727,54 | $ 21.397.330,01
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 362.03579| $ 21.759.365,80
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 363.727,54 | $ 22.123.093,34
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 362.035,79| $ 22.485.129,13
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 360.344,03 | $ 22.845.473,16
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 363.727,54 | $ 23.209.200,70
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 368.802,81| $ 23.578.003,51
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 372.186,32 | $ 23.950.189,83
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 385.720,37 | $ 24.335.910,20
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 389.103,88| $ 24.725.014,09
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 402.637,93| $ 25.127.652,02
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 416.171,98 | $ 25.543.823,99
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 431.397,78 | $ 25.975.221,78
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 450.007,10 | $ 26.425.228,88
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 468.616,41 | $ 26.893.845,29
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 49568451 | $ 27.389.529,80
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 519.369,10 | $ 27.908.898,90
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 544.745,44 | $ 28.453.644,33
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 584.501,70| $ 29.038.146,03
01-01-23 31-01-23 3,61% $ 609.878,04 | $ 29.648.024,08
01-02-23 28-02-23 3,77% $ 637.792,02 | $ 30.285.816,09
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01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 653.017,82 | $ 30.938.833,91
01-04-23 | 10-04-23 3,99% $ 225.00355| $ 31.163.837,46

Intereses mora esta liquidacién | $ 14.246.277,36

Mora liquidado del 1/6/2019 al 30/6/2020 (nro. 5exp.) | $ 5.195.383,50

Valor Capital + Interés de Mora | $ 36.359.220,96

NOTIFIQUESE

Firmado Por:
Hernan Carvajal Gallego
Juez Municipal
Juzgado Municipal
Civil 001
Calarca - Quindio

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,
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